
REGLER för 5-mannafotboll 2011 
 
”Spelregler för fotboll”, SvFF:s tävlingsbestämmelser och SvFF:s representations-
bestämmelser 2011 gäller i tillämpliga delar och i övrigt föreskrivs följande regler, 
som ska användas i alla föreningsarrangerade tävlingar t.o.m. 9 år efter godkänt 
tillstånd från Blekinge Fotbollförbund. 
 
◄ Spelplan 
 Spelplanen ska vara rektangulär med måtten 18-20 meters bredd och 35-40 meters längd. 

Straffområdets hela bredd är 10 meter och 6 meter ut från mållinjen. 
Straffpunkten är 6 meter från mållinjen.  
5-mannamål (2x3 meter) ska användas, där målställningarna ska vara ordentligt 
förankrade i marken, så att risk för vältning inte finns.  
I planens fyra hörn placeras en kon, varifrån hörnspark spelas. 
Markering kan göras med streckade linjer eller koner.  
Spel godkänns också på s.k. Kulan-plan med sarg. 

 
◄ Antal spelare 
 Laget får bestå av högst 12 spelare (målvakt och 4 utespelare samtidigt på spelplanen). 

I 5-manna äger lag rätt att sätta in en extra spelare om 4 eller 5 mål skiljer i matchen – vid        
6 eller flera måls skillnad får två extra spelare insättas. På motsvarande sätt minska antalet 
spelare om målskillnaden krymper. 

  
◄ Domare 
 Hemmalaget rekommenderas använda ungdomsdomare som domare (tvådomarsystem tillåtet) 

samt ska hemma- och bortalaget utse varsin linjeman.  
 
◄ Särskilda regler 

Speltiden är 2x20 minuter (2x15 minuter vid arrangemang med fler matcher samma dag) 
Matchbollen ska vara av storlek 3. 
I 5-manna tillämpas inte offside. 
Vid frispark ska försvarande lags spelare befinna sig minst 5 meter från bollen om de inte står 
på egen mållinje mellan målstolparna. 
Inspark får utföras från valfri plats i straffområdet – från liggande boll eller med utkast – 
utspark inte tillåten. 
Målvaktens 4-stegsregel eller 6-sekundersregel gäller inte (målvakten ska få möjlighet att sätta 
igång spelet). 
Målvakten får ta bollen med händerna vid tillbakaspel i 5-manna. 
Målchansutvisning tillämpas inte. 

 
◄ Publik 
 Publikens placering ska vara på motsatt sida i förhållande till lagledarbänkarna. 
 
◄ Resultatrapportering och tabell 

I ungdomsfotboll t.o.m. 9 år gäller enligt Fotbollens Spela, Lek och Lär ingen resultaträkning 
och tabell. 

 
 
 


